
1/4

iQ500
ET475FYB1E
Vestavný gril Teppan Yaki, 40 cm

Gril Teppanyaki řady Domino pro typicky japonský způsob
přípravy lehkých a netučných pokrmů.

✓ 40 cm široký Teppanyaki pro perfektní kombinaci s ostatními
spotřebiči řady Domino nebo s varnými deskami ve fazetovém
designu.

✓ Ovládání touchSlider umožňuje nastavit teplotu přímým dotykem
nebo posunem prstu po teplotní stupnici.

✓ Podle potřeby a množství je možné zahřívat dvě varné zóny vcelku
nebo separátně.

✓ Pokud gril není používán je opticky pěkně integrován mezi ostatní
spotřebiče řady Domino díky designovému sklokeramickému krytu.

✓ Díky zahřátí na 40 °C můžete zašpinění velmi snadno odstranit.

✓ Jednoduché udržování teploty všech pokrmů při 70 °C.

Vybavení

Technické údaje

označení produktové řady : Vario/Domino Teppan Yaki
konstrukce : vestavný
zdroj el.energie : elektrický
řízení : elektrický
materiál grilu : Neplatí
rozmery niky (mm) : 90 x x
šírka (mm) : 392
rozměry spotřebiče (mm) : 90 x 392 x 520
Hmotnost netto (kg) : 11,0
hmotnost brutto (kg) : 13,0
ukazatel zbytkového tepla : Separátní
umístění ovládacího panelu : vpředu
základní materiál povrchu : Neplatí
materiál povrchu : nerez, nerez
barva rámu : nerez
aprobační certifikáty : CE, VDE
Délka přívodního kabelu (cm) : 100
příkon (W) : 1900
jištění (A) : 13
napětí (V) : 220-240
frekvence (Hz) : 60; 50

včetně příslušenství
1 x stěrka na těsto

'!2E20AD-gijbch!

zvláštní příslušenství

HZ394301 spojovací lišta



2/4

iQ500
ET475FYB1E
Vestavný gril Teppan Yaki, 40 cm

Vybavení

design:

● fazetový design

● sklokeramika bez dekoru

● Lze kombinovat se sklokeramickými varnými deskami ve shodném
fazetovém designu

● 1 sklokeramický kryt (neslouží k ohřevu)

komfort:

● velká nerezová pečicí plocha

● pečicí plocha se zahříváním poloviny nebo celé plochy

● ovládání touchSlider

● digitální funkční displej

● regulace teploty od 160 do 240°C v 10° krocích

● stupeň udržování teploty pokrmu (70°C)

● stupeň pro čištění (40°C)

● minutka (budík)

● timer Doba vaření

● možnost blokace ovládacího panelu na 20 s při čištění během
vaření

● funkce reStart

● připojovací kabel 1 m (bez zástrčky)

● součástí dodávky: 2 špachtle

úspora+bezpečnost:

● hlavní vypínač

● kontrolka provozu

● 2-stupňový ukazatel zbytkového tepla

● dětská pojistka

● bezpečnostní vypínání

● ukazatel spotřeby energie

profesionální výbava:

● ovládání touchSlider

rozměry:

● min. tloušťka pracovní desky: 30 mm



3/4

iQ500
ET475FYB1E
Vestavný gril Teppan Yaki, 40 cm

Rozměrové výkresy



4/4

iQ500
ET475FYB1E
Vestavný gril Teppan Yaki, 40 cm

Rozměrové výkresy


